
 

 

UCHWAŁA NR LVII/337/18 

RADY MIEJSKIEJ W KĘTRZYNIE 

z dnia 6 września 2018 r. 

w sprawie zaliczenia ulic do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2, art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.) po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu w Kętrzynie, 

Rada Miejska w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulice położone na terenie administracyjnym miasta Kętrzyn 

wskazane w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn 

§ 3. Realizacja niniejszej uchwały jest uzależniona od podjęcia do dnia 30.09.2018 r. uchwały przez Radę 

Powiatu w Kętrzynie o pozbawieniu kategorii dróg powiatowych ulic wymienionych w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętrzynie 

Dariusz Marek Duczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 października 2018 r.

Poz. 4203



Załącznik nr 1  

do uchwały Nr LVII/337/18 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 6 września 2018 r. 

 

Lp. Nazwa ulicy w m. Kętrzyn Nr działki i obrębu 

1 Adama Asnyka 200/1 obręb 3 

2 Władysława Broniewskiego 62, 136 obręb 6 

3 Bolesława Chrobrego 13/2, 23/6, 14 obręb 3 i dz. nr 319 obręb 2 

4 Cukrownicza 353 obręb 7 

5 Marii Curie - Skłodowskiej 26/1, 28/5, 75/10, 80 obręb 3 

6 Dworcowa 143, 144/6 obręb 5 

7 Władysława Jagiełły 90/2, 93/2 obręb 1, dz. nr 125/1 obręb 2 i dz. nr 11/1 obręb 3 

8 Michała Kajki 66 obręb 3 

9 Jana Kasprowicza nr 202, 264 obręb 5 

10 Kasztanowa 177 obręb 1 

11 Kaszubska 175/2 obręb 3 

12 Hugo Kołłątaja 87 obręb 6 

13 Kołobrzeska 129/11 obręb 1 

14 Tadeusza Kościuszki 127 obręb 3 

15 Ignacego Kraszewskiego 353 obręb 5 

16 Kwiatowa 41/1 obręb 6 

17 Jerzego Lanca 154 obręb 3 

18 Bogumiła Linki 281 obręb 7 

19 Bolesława Limanowskiego 316/1, 147, 251/9, 251/11, 290/1, 291/1, 317/13, 317/15 obręb 5 

20 Ogrodowa 270, 346/1 obręb 7 

21 Władysława Orkana 238/2, 244/1 obręb 5 

22 Ludwika Osińskiego 560/2 obręb 6 

23 Seweryna Pieniężnego 299 obręb 7 

24 Pomorska 183/1 obręb 6 

25 Macieja Rataja 2 obręb 1 

26 Władysława Reymonta 148 obręb 5 

27 Henryka Sienkiewicza 127/5, 128/1, 129/1 obręb 6 

28 Słoneczna 193 obręb 6 

29 Szkolna 113 obręb 3 

30 Szpitalna 30/1, 61/1 obręb 3 

31 Obrońców Westerplatte 110 obręb 1 

32 Targowa 54/1, 56, 49/8 obręb 3 

33 Wiejska 295, 304 obręb 7 

34 Wilcza 488 obręb 6 

35 Willowa 248/6 obręb 6 

36 Stanisława Wyspiańskiego 403 obręb 6 

37 Zamkowa 550 obręb 6 

38 Zbożowa 71 obręb 4 

39 Zjazdowa 548 obręb 6 

40 Stefana Żeromskiego 53/1, 53/3 obręb 6 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4203


		2018-10-09T10:16:42+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




